

YETİMLER İÇİN ANLAMLI İFTAR PROGRAMI



Batman'da faaliyet gösteren Bir Kalp Bin Umud Derneği, Ramazan ayının 15'ini Yetimler Günü olarak kutlamaya devam ederek, geleneksel iftar programını bu yıl da büyük bir katılımıyla gerçekleştirdi. Güngör Palas Düğün Salonu'nda düzenlenen organizasyonda yaklaşık 200 yetim çocuk ağırlandı.



HAYİRSEVERLERİN destekleriyle gerçekleştirilen iftara, Batman Valisi Ekrem Canalp'ın eşi Ayten Canalp, ASKON Başkanı Selman Nasıroğlu, siyasetçi ve iş insanı Taner Hamidi, iş insanı Medeni Demirkale ve Siirtliler Derneği yönetimi katılarak programa destek verdi.

YETİMLERE HEDİYELER VE EĞLENCELİ AKTİVİTELER

İftarın ardından çocuklara çeşitli hediyeler dağıtılırken, onlar için özel olarak düzenlenen oyunlar ve aktivitelerle keyifli vakit geçirmeleri sağlandı. Gönüllüler ve davetiler, çocuklarla yakından ilgilenerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

"ŞEHİR MİLLİYETÇİLİĞİNİ GÜÇLENDİRMELİYİZ"

Dernek Başkanı Veysi Mercimekçi, Batman'da sivil toplum kuruluşlarının daha güçlü olması gerektiğine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "Batman bizim memleketimiz, buradaki insanlar bizim ailemizdir. Yardımların ve sosyal çalışmaların daha etkin yürütülmesi için desteğinize ihtiyacımız var. Şehir milliyetçiliğini güçlendirmek, yerel değerlere sahip çıkmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu anlamlı geceye katkı sunan tüm gönül dostlarımıza teşekkür ediyorum." Yetimler için düzenlenen iftar programı, sıcak bir dayanışma ortamında gerçekleşirken, çocukların yüzlerindeki mutluluk görülmeye değerdi. Dernek, önümüzdeki yıllarda da bu tür etkinliklerle toplumsal dayanışmaya katkı sunmaya devam edeceğini belirtti. M. Şükrü Yıldırım



PUSULA

17 MART 2025 PAZARTESİ

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3630

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

Genç MÜSIAD'dan Geleneksel Sahur etkinliği



Müstakil Sanayici ve İş İnsanları Derneği (MÜSIAD) Genç MÜSIAD Batman Şubesi, üyelerinin katılımıyla geleneksel sahur etkinliğini büyük bir coşku ve dayanışma içinde gerçekleştirdi. **4'TE**

Uyuşturucu satıcısı tutuklandı



Batman'da uyuşturucu satıcılığı yaptığı belirlenen bir şahsa yönelik düzenlenen operasyonda 2 kilo 66 gram metamfetamin uyuşturucu maddesi ele geçirildi. **2'DE**

Batman Üniversitesine İş Birliği Ziyareti



Dicle Elektrik Dağıtım (DEDAŞ) yetkilileri, Üniversite ile ikili iş birliği geliştirmek amacıyla Batman Üniversitesi Rektörlüğüne ziyarette bulundu. **5'TE**

İHD 676. Hafta Eylemi

İHD) tarafından düzenlenen 676. hafta eylemi, "Kayıplar Bulunsun, Failler Yargılsın" sloganıyla gerçekleştirildi. **3'TE**

45 YIL HAPİS CEZASI BULUNAN HÜKÜMLÜ YAKALANDI

Batman İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT), hakkında "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal veya Ticareti" suçundan 45 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.E. isimli hükümlüyü başarılı bir operasyonla yakaladı.



SAHTE KİMLİK VE KAMUFLAJLA KAÇMAYA ÇALIŞTI

Firari Y.E.'nin yakalanmamak için birçok sahte kimlik kullandığı, sürekli saç ve sakal modelini değiştirdiği ve giyim tarzını yenilediği öğrenildi. Y.E.'nin, suç oranı yüksek mahallelerde ikamet ederek bu bölgelerden dışarı çıkmaktan kaçındığı ve dijital iz bırakmamak amacıyla cep telefonu kullanmadığı tespit edildi. Ayrıca, iletişimini sürekli yanında bulunan beş-altı yakın arkadaşı aracılığıyla sağladığı belirlendi.

UZUN SÜREN TAKİP SONRASI YAKALANDI

Yakalanması için altı ay süren titiz bir takip yürüten Batman JASAT ekipleri, Y.E.'nin uzun süre sonra 12 Mart 2025 tarihinde şehir merkezine gideceği bilgisini edindi. Yapılan operasyonla hedef şahıs tespit edilerek gözaltına alındı.

CEZAEVİNE TESLİM EDİLDİ

Adli işlemlerinin tamamlanmasının ardından Y.E., tutuklanarak Beşiri T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Operasyonun başarıyla sonuçlanması, güvenlik güçlerinin kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DA KIŞ KURAKLIĞI ÇİFTÇİYİ ENDİŞELENDİRİYOR



Batman'da hububat ekimi yapan çiftçiler, kış mevsiminin kurak geçmesi nedeniyle büyük endişe yaşıyor. **S.5**

KADINLARA YÖNELİK EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLENDİ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025 yılını "Aile Yılı" ilan etmesinin ardından Batman Belediyesi çalışmalarını hızlandırdı. **S.5**

EĞİTİMCİLER KAN BAĞIŞINDA BULUNDU

Batman İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Ramazan ayında azalan kan stoklarına destek olmak amacıyla anlamlı bir kampanyaya imza attı. **S.5**



ÖZEL GEREKSİNİMLİ GENÇTEK SEANSTA BAŞARILI DIŞ TEDAVİSİ

Batman'da ailesi tarafından Ağız ve Diş Hastanesi'ne getirilen 16 yaşındaki özel gereksinimli hasta, şiddetli diş ağrısı şikayetiyle tedavi altına alındı.

YAPILAN detaylı muayene ve tetkiklerin ardından, lokal anestezi ile tedavi mümkün olmadığı için işlemler genel anestezi altında gerçekleştirildi. Tek seansta başarıyla tamamlanan tedavi kapsamında, hastanın bir dişine kanal tedavisi uygulanırken, on dişine dolgu yapıldı.

Ayrıca diş temizliği ve gerekli diş çekimleri de titizlikle gerçekleştirildi. Özel gereksinimli bireylerin ağız ve diş sağlığı konusunda destek sunmaya devam ettiklerini belirten hastane yetkilileri, bu alandaki tedavilerin uzman ekipler tarafından güvenle yapıldığını vurguladı.

BATMAN KIZILAY ŞUBESİ, TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU

Kızılay Genel Merkezi tarafından gerçekleştirilen Aylık Performans Sıralaması'na göre, Batman İl Merkezi, Şubat ayında Türkiye genelinde ikinci sırada yer aldı.



Önemli başarıda emeği geçen hayırseverler, yönetim kurulu üyeleri, Genç Kızılay, Kızılay Kadın, Engelsiz Kızılay ve gönüllüler tebrik edildi. Kızılay Batman Şubesi, başarılarını artırarak ihtiyaç sahiplerine daha fazla destek olmayı hedefliyor. Kızılay Batman Şube Başkanı Davut Okçu, Batman Kızılay olarak hizmetlerine devam edeceklerini hizmet yaparken yarış içerisinde olmadıklarını belirterek, şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada aralıksız çalışmalara devam edeceklerini söyledi. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DAN "ANAYASA DEĞİŞSİN, AİLE KORUNSUN" KAMPANYASINA DESTEK

Memur-Sen Batman İl Temsilciliği, "Anayasa Değişsin, Aile Korunsun" temasıyla başlatılan imza kampanyasına destek verdi. **S.4**



Cengiz Haşimoğlu

KANAATKÂRLIK

S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

KANAATKÂRLIK

Daha fazlasını isteme dürtüsü insan ruhunun vazgeçilmez bir unsuru...

Daha fazla kazanma ve edinme dürtüsüyle insan, ihtiyacının üzerinde taleplerle sahiplenme duygusunu tatmin etmenin yollarını aramakta. Çünkü az ile yetinmek insan tabiatına aykırı bir kişilik özelliğine dönüştürüldü.

Kanaat, yetinmektir ve ihtiyacı kadar talepte bulunma hissiyatıdır. Fazlasında gözü olmamak ve var olanla kendine yetebilme becerisidir.

Bu toplumsal anlamının yanında kanaat kavramının tanımı "Elindekinden hoşnut olma, fazlasını istememe ve doyuma kavuşma" dır. Daha doğrusu hırs ve tamah etme duygularından uzaklaşarak kişinin az olana ve elindekine razı olması, kendisinin ve sorumluluğu altında olanların ihtiyaçlarını göz önünde tutarak başkalarının elindekine yönelmemesi, aşırı kazanma hırsından ve isteğinden kurtulma çabası göstermesidir.

Kanaat duygusunun yetecek kadarıyla yetinerek başka bir şey istememek, ihtiyacından fazlasına ilgi duymamak ve talep etmemek, imkânı ölçüsünde ve edinebileceği kadarını isteme gibi değişik aşamaları vardır.

Önemli olan istek ve taleplere olduğu kadar ihtiyaçların da fazlasına tamah etmemektir.

İleri aşaması aç gözlülük olan bu durumun



CENGİZ HAŞIMOĞLU

scengizhasimoglu@hotmail.com

kişi ile sınırlı olması esastır. İnsan ihtiyaçları ve beklentileri sınırsız olduğundan dolayı doyum ve tatminlik zor gerçekleştiğinden, insanların sınır çizmesi gereken zamanlara hassasiyet göstermek gerekiyor.

Açgözlülük insanı bir yere götürmez. Sahip olunanlarla yetinmek ve daha fazlası isteniyorsa çalışma ve emek harcama konularına

eğilmek önemli bir ayrıntı. İnsan hakkına razı olmalı. Hakkına razı olmama durumunda emek, sorumluluk, gayret, çalışma, zaman ayırma, girişimde bulunma ve zamandan/bendensel donanımlardan fedakârlıkta bulunmak ortadan kalmaktadır.

İnsan doğal yapısı itibarıyla her an istek ve talep haliyle arayışlara giren bir canlıdır. Ne yazık ki bu istek ve talep beklentisi başarı merkezli ve istediğini elde etme sonuçlu olduğundan, yerine göre hayal kırıklıkları ve başarısızlık ortamları yaşandığı an, umutsuz ve mutsuz bireylerin artmasına yol açmakta.

Ayrıca kanaatkârlık, sadece elindeki ile yetinmek ve çalışmamak anlamına gelmez. Aşırı olan fazlasını isteme ile düşüğü olan hiç çalışmamak ve emek sarf etmemek arasında kurulacak denge itibarıyla olması gereken uyum

halini yakalamak önemlidir.

Diğer bir manasıyla payına razı olma anlamı taşıyan kanaatkârlık hem sorumluluk bilincinin bir uzantısı hem de sosyal hayatın insana düşen birliktelik ve dayanışma ruhunun bir gereğidir.

Bu durumda kişiyi hırs, zevke düşkünlük, tembellik ve başkasının olana tamah gösterme duygusundan uzak tutmasıyla kişi için erdemlilik özelliğini doğurmaktadır. Bu da kişinin kazandığını israf etmemesi, muhtaçlara gücü ölçüsünde yardımda bulunması, kazandığını veya sahip olduğunu yerine göre ve yettiği kadar harcaması sonucunu doğurur.

Bilinen gerçek para ve mal/mülk gibi zenginliklerin her insana yaramadığı ve insan tabiatını bozabilecek alışkanlıkları yaşatabileceğidir. İşin içerisine bir de bencilik ve cimrilik girince olay farklı boyutlara ulaşabilmekte.

Karıştırılmaması gereken iki kavram karşımıza çıkmakta: Kanaatkârlık ile cimrilik kavramlarının yanlış kullanılması gereken özellikler var. Yani yetinmesini bilmek ile hiç kimseye katkı sunmamak durumlarını karıştırmamak lazım.

Kanaatkârlık duygusu ile paylaşım duygusu her zaman ve ortamda hem insana hem de topluma fayda sağlayan temelleri karşımıza koyarken, aynı zamanda başkalarını kıskanmayı, fedakârlığı ve sorumluluk bilincini güçlendirmeyi sağlar.

Bu durum inancımızın da ahlaki yapımızın da bir gereğidir.

BEŞİRİ'DE İLAHİ VE VAAZ PROGRAMINA YOĞUN KATILIM



Ramazan etkinlikleri kapsamında Beşiri İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen İlahi ve Vaz programı, İlçe Halk Kütüphanesi konferans salonunda gerçekleştirildi. Programa ilçe halkı yoğun ilgi gösterdi.

RAMAZAN ayına özel seçilmiş ilahilerin seslendirildiği programda, katılımcılar manevi bir coşku yaşadı. İlahiler, Ramazan ayının ruhunu yansıtarak dinleyicilere duygusal anlar yaşattı. Programın bir diğer bölümünde ise vaizler tarafından Ramazan'ın önemi, orucun faziletleri ile zekat ve fitre gibi konuları kapsayan sohbetler yapıldı. Vaizler, Ramazan'ın manevi atmosferinden en iyi şekilde faydalanmanın yollarını anlatarak katılımcıların sorularını yanıtladı. İlçe Müftülüğü yetkilileri, Ramazan boyunca benzer etkinliklerin devam edeceğini belirterek vatandaşları programa katılmaya davet etti. Fırat Turğut

3 FABRİKA İÇİN ARSA TALEBİNDE BULUNDU

Uzun yıllar ilimizde un üretimi yapan Tekin Un Fabrikasının sahibi sanayici ve iş insanı Zekeriya Tekin Vali Ekrem Canalp'i ziyaret ederek, Oymataş Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) ileri teknoloji ile 15 bin metrekare kapalı alan üzerinde tarım sektörüne hitap edecek üç fabrika kurulması için arsa talebinde bulunuldu.



İş insanı Tekin ve beraberindekileri makamında kabul eden Vali Canalp, Oymataş OSB'de tarım sektörüne hitap edecek fabrikaların talepkar olmasının önemli olduğunu belirterek, bu konuda her daim yatırımcıların yanında olacaklarını belirtti. Ziyarette; Batman'da OSB dışında Un üretimi yaptıklarını belirten yatırımcı Zekeriya Tekin, mevcut fabrikalarının yeterli alana sahip olmasından dolayı kapasite artırımına gidemediklerini belirterek, Oymataş Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde arsa tahsis yapıldığı takdirde, Batman ekonomisi ve istihdamına daha fazla katkı sunmak amacıyla

70 bin metrekare açık alan üzerinde 15 bin metrekare kapalı alanda; un, irmik ve yem fabrikalarından oluşan bir kompleks kurmayı planladıklarını, fabrikalarda ilk etapta 100 kişinin üzerinde bir istihdamı sağlayacaklarını ifade etti. Vali Ekrem Canalp, Oymataş OSB'nin Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin bölgenin çok önemli bir açığı olan gıda üretim tesislerinin tek çatı altında toplanmasını sağlayacak bir OSB olarak kurulması ve ilimizdeki hammadde kaynağının mamul maddeye dönüştürülerek katma değeri yüksek ürünlerin ilimiz ekonomisine büyük katkı sağlayacağını belirtti. Fırat Turğut

HAYVANLARI KORUMA KANUNU İLE İLGİLİ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Hayvanları koruma çalışmalarının ele alındığı önemli bir toplantı gerçekleştirildi.



İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yarlıkaya başkanlığında düzenlenen ve Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirilen toplantıya, 51 ilin valisi katıldı. Toplantıda, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında yürütülen faaliyetler, alınması

gereken tedbirler ve hayata geçirilmesi planlanan projeler değerlendirildi. Toplantıya Batman Valisi Ekrem Canalp'in yanı sıra Vali Yardımcısı ve Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Caner Culukar ile Hasankeyf Kaymakamı ve Vali Yardımcısı Vekili Meh-

met Ali İmrak da katılım sağladı. Hayvanların korunmasına yönelik çalışmaların daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla çeşitli öneriler ve projeler üzerinde durulan toplantıda, yasal düzenlemelerin uygulanabilirliği de masaya yatırıldı. Hüseyin Doğru



BATMAN'DA UYUŞTURUCU SATICISI TUTUKLANDI

BATMAN'DA uyuşturucu satıcılığı yaptığı belirlenen bir şahsa yönelik düzenlenen operasyonda 2 kilo 66 gram metamfetamin uyuşturucu maddesi ele geçirildi. Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne uyuşturucu madde satışı yapan şahıslara yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında il girişinde durdurulan bir otomobilde yapılan aramada; 2 kilo 66 gram metamfetamin uyuşturucu maddesi ele geçirildi. Olayda gözaltına alınan bir şüpheli şahıs çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edildi. Valilik Basın

NÖBETÇİ ECZANE

ROZA ECZANESİ

TEL: 0488 221 11 89

YENİ HAYAT ECZANESİ

TEL: 0488 212 02 09

TÜZÜN ECZANESİ

TEL: 0488 221 10 19

ÖZCAN ECZANESİ

TEL: 0488 213 37 42

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKIZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCI

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

17 MART 2025 PAZARTESİ

SAYI: 3630

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi'ne aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarından gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürü'ne mesul değildir.

İHD 676. HAFTA EYLEMİ



İnsan Hakları Derneği (İHD) tarafından düzenlenen 676. hafta eylemi, "Kayıplar Bulunsun, Failler Yargılsın" sloganıyla gerçekleştirildi. Basın açıklamasını İHD Yöneticisi Hüseyin Elçi okudu.

HALEPÇE KATLİAMI VE SOYKIRIM POLİTİKALARI GÜNDEMDE

Elçi, açıklamasında, gözaltında kaybedilen veya faili meçhul cinayetlerle yaşamını yitiren binlerce insanın hikâyesine değinerek, Mazlum Kürt halkına karşı uygulanan katliam ve soykırım politikalarının 37 yıldır sürdüğünü vurguladı. Eylemde, Halepçe Katliamı'nın insanlık tarihindeki yeri ve etkileri gündeme taşındı.

ENFAL HAREKATI VE HALEPÇE KATLİAMI

Basın açıklamasında, "EnfalHarekatı" adı verilen ve Arapça 'da "savaş ganimetleri" anlamına gelen operasyonun, Kürt halkını hedef alan bir soykırım hareketi olduğuna dikkat çekildi. Bu hareket kapsamında Kürtlerin "kâfir" olarak nitelendirilip canlarına, namuslarına ve mallarına yönelik saldırıların meşrulaştırıldığı belirtildi. 16 Mart 1988'de, Irak-İran savaşının sonlarına doğru, Halepçe kentinde gerçekleştirilen kimyasal saldırı sonucunda 5 bini kimyasal silahla olmak üzere yaklaşık 200 bin Kürt'ün hayatını kaybettiği ve 1 milyondan fazla insanın yerinden edildiği hatırlatıldı.

DÜNYA TARİHİNDEKİ EN BÜYÜK KİMYASAL SALDIRILardan BİRİ

Elçi, Halepçe Katliamı'nın, Ortadoğu'da sivil nüfusa yönelik

en büyük kimyasal saldırı olarak bilindiğini ve Hiroşima ile Nagasaki'den sonra dünya tarihindeki en büyük katliam olarak kayıtlara geçtiğini ifade etti. Saldırıda, kimyasallara hoş elma kokusu verilerek halkın dışarı çekilmeye çalışıldığı, ancak kısa sürede facianın fark edildiği ancak kaçmanın mümkün olmadığı dile getirildi.

ULUSLARARASI SUÇ AĞININ ROLÜ

Basın açıklamasında, Halepçe Katliamı'nın yalnızca Saddam Hüseyin'in bir girişimi olmadığı, dünya çapında politik ve teknik destek sağlanarak gerçekleştiği belirtildi. Amerika Birleşik Devletleri, Sovyetler ve Avrupa ülkelerinin de bu suça ortak oldukları ifade edilerek, bu suç ağının deşifre edilmesi gerektiği vurgulandı.

"HALEPÇE'NİN SOYKIRIM OLDUĞU KABUL EDİLMELİ"

Elçi, Halepçe'nin bir soykırım olarak tanınması gerektiğini belirterek, bu durumun yalnızca Halepçelilerin değil, insanlık adına sorumluluk hissedenen herkesin görevi olduğunu söyledi. Katliamın üzerinden 37 yıl geçmiş olmasına rağmen Halepçe kentinin hâlâ yaralarını sarmadığı, şehit ailelerinin ve kayıp yakınlarının birbirini bulamadığı dile getirildi.

"ACI HÂLÂ TAZE"

Açıklamada, Halepçe Katliamı'nın, Kürt halkı üzerinde derin yaralar bıraktığı ve bu acının aradan geçen yıllara rağmen ilk günkü tazeliğiyle hissedildiği ifade edildi. İHD, bu insanlık suçunun unutulmaması ve adaletin sağlanması için mücadele etmeye devam edeceklerini vurguladı. Hüseyin Doğru

İBRAHİMOĞULLARI
AUTO



Geleceğinizde
Bir **ARABA** var

%90 ÖTV'SİZ

MUAFIYETLİ
ENGELLİ RAPORUNA
ARAÇ VERİLİR



0555 807 72 72
0536 036 29 72
0553 766 14 01

ibrahimogullariautobatman
ibrahimogullariauto.sahibinden.com
Girbereşik Mahallesi 4123 Sokak
Yeni galericiler sitesi No:C-1/1 BATMAN



ÖĞRENCİLER "SAMSAM" FİLMİYLE EĞLENDİ

Beşiri ilçesindeki Yunus Emre İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri "SamSam" filmiyle eğlendi.

RAMAZAN etkinlikleri çerçevesinde Yunus Emre İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri, İlçe Halk Kütüphanesi konferans salonunda düzenlenen film gösteriminde bir araya geldi. Minik öğrenciler, büyük ilgiyle izledikleri "SamSam" adlı animasyon filmiyle keyifli anlar yaşadı. Sinema salonunu dolduran öğrenciler, hem eğlenceli vakit geçirdi hem de arkadaşlarıyla birlikte unutulmaz anılar biriktirdi. Etkinlik kapsamında çocukların sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlanırken, Ramazan ruhunu paylaşmanın mutluluğu da yaşandı. Yetkililer, bu tür etkinliklerin çocukların moral ve motivasyonunu artırdığını belirterek, benzer organizasyonların devam etmesini ifade etti. Cengiz Algan

100 YETİM ÇOCUĞA VE ANNELERİNE GİYİM YARDIMI



YETİM ve öksüzlere yönelik yaptığı yardım çalışmalarıyla tanınan Yetimler Vakfı, "Dünya Yetimler Günü" kapsamında Batman'da 100 yetim çocuğa ve annelerine bayramlık giyim yardımında bulundu. Yardım programı için bir mağazaya gelen çocuklar, anneleriyle birlikte elbiselerini beğenerek seçti. Yetimler Vakfı Batman Temsilcisi Musabim, hayırseverlerin desteğiyle yapılan yardımlar sayesinde, yetimlerin bayramı buruk geçirmemeleri için 100 çocuğa ve annelerine giyim desteği sağladıklarını söyledi. İlimir, yardımların devam ettiğini vurgulayarak, "Yetimler Vakfı Batman Temsilciliği olarak her yıl Ramazan ayının 15'inci gününde İslam dünyasında kutlanan Dünya Yetimler Günü dolayısıyla Batman'da 100 yetim çocuğumuza ve annelerimize bayramlık giyim yardımı yaptık. Yardımlarımız, hayırseverlerin destekleriyle devam ediyor." şeklinde konuştu. (İLKHA)

GENÇ MÜSİAD 'DAN GELENEKSEL SAHUR ETKİNLİĞİ



➔ Müstakil Sanayici ve İş İnsanları Derneği (MÜSİAD) Genç MÜSİAD Batman Şubesi, üyelerinin katılımıyla geleneksel sahur etkinliğini büyük bir coşku ve dayanışma içinde gerçekleştirdi.

ETKİNLİK, Genç MÜSİAD Genel Başkanı Muhammed Güllüoğlu, Genç MÜSİAD Yurtiçi Teşkilattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Onur Çapkan, Genç MÜSİAD Yurtiçi Teşkilat Komisyonu Başkanı Ömer Faruk Uysal, Genç MÜSİAD Strateji Komisyonu Başkanı Kürşat Tatoğlu, Genç MÜSİAD Sağlık Sektör Kurulu Başkanı Tarık Karayağız, Genç MÜSİAD Yurtiçi Teşkilat Komisyon Üyesi Yusuf Esen, Genç MÜSİAD Şırnak Şube Başkanı Abdülmelik Kayar, Genç MÜSİAD Muş Şube Başkanı Ferhat Olcay ve Genç MÜSİAD Yöneticisi Hüseyin Özer'in katılımıyla daha da anlam kazandı. Ramazan'ın manevi atmosferini iş dünyasıyla buluşturan bu etkinlik, katılımcıların hem profesyonel ilişkilerini

güçlendirmelerini hem de toplumsal sorumluluk bilinciyle bir araya gelmelerini sağladı. Katılımcılar, etkinlik süresince iş dünyasında sağlam bağlar kurmanın yanı sıra, Ramazan'ın huzurunu birlikte yaşama fırsatı buldular. Genç MÜSİAD Genel Başkanı Muhammed Güllüoğlu etkinlikte yaptığı konuşmasında, "Genç MÜSİAD olarak, sadece ekonomik başarılarımızla değil, aynı zamanda toplumumuza ve üyelerimize katkılarımızla da öne çıkmayı hedefliyoruz. Bugün burada, Ramazan'ın bereketiyle bir araya gelerek, birbirimize olan bağlılığımızı ve sorumluluğumuzu yineledik. Bu tür etkinliklerin, iş dünyasındaki dayanışmayı arttırmaya ve aramızdaki samimi bağları güçlendirmeye bü-

yük katkı sunduğuna inanıyorum. Her bir üyemizle bu anlamlı gecede bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum" dedi. Genç MÜSİAD Batman Şube Başkanı AV. Zafer Bağcı ise, katılımcılara hitaben sunları ifade etti: "Bu güzel etkinliği düzenlemenin gururunu yaşıyoruz. Bugün burada, sadece iş dünyasında değil, yaşamın her alanında birbirimize nasıl daha güçlü bağlar kurabileceğimizi konuşma fırsatı bulduk. Genç MÜSİAD olarak, Batman'da büyüyen ve güçlenen bir aile olduk. Etkinliğimiz, aramızdaki dayanışma ruhunu pekiştirdi. Bu birlikteliği daha da güçlendirerek, önümüzdeki yıllarda hep birlikte daha büyük başarılarla imza atacağımıza olan inancımız tam." dedi. Hüseyin Doğru

BATMAN'DAN "ANAYASA DEĞİŞSİN, AİLE KORUNSUN" KAMPANYASINA DESTEK

➔ Memur-Sen Batman İl Temsilciliği, "Anayasa Değişsin, Aile Korunsun" temasıyla başlatılan imza kampanyasına destek verdi. Aile yapısının korunması ve başörtüsü özgürlüğünün anayasal güvenceye alınması için destek çağrısı yapıldı.



MEMUR-SEN Batman İl Temsilciliği, toplumun temel yapı taşı olan ailenin korunması amacıyla "Anayasa Değişsin, Aile Korunsun" sloganıyla başlatılan imza kampanyası için basın açıklaması düzenledi. Memur-Sen Batman İl Temsilcisi Şehmuz Önlü, yaptığı açıklamada, aile yapısının korunmasının sadece bireysel bir mesele değil, toplumsal ve kültürel bir sorumluluk olduğunu vurguladı. Önlü, "Toplum değerleriyle barışık, inanç değerlerimize uygun bir erdemli hareketinin parçasıyız. Ülkemizde, karanlık zihniyetlerin inanç değerlerimize karşı takındığı düşmanca tutumlar nedeniyle yıllardır mücadele ediyoruz." dedi. Aile kavramının son yıllarda bazı sivil toplum örgütleri ve dış bağlantılı gruplar tarafından hedef alındığını belirten Önlü, "28 Şubat darbesinin izlerini silmeye çalışırken,

son dönemde aileye yönelik saldırılara şahit oluyoruz. Memur-Sen olarak, 12 milyon 300 bin imza ile başörtüsü özgürlüğünü savunduysak, şimdi de aileyi korumak ve başörtüsü yasalarının bir daha gündeme gelmemesi için anayasa değişikliği çağrısı yapıyoruz." şeklinde konuştu. Memur-Sen Kadın Komisyonu Batman İl Temsilcisi Sümeyye Karadaş ise yaptığı açıklamada, güçlü bir nesil yetiştirilmesinin ancak sağlıklı bir aile yapısıyla mümkün olduğunu belirterek, "Aile, sadece bireylerin bir araya geldiği bir kurum değil, kültürümüzün taşıyıcısı ve değerlerimizin koruyucusudur. Aileyi zayıflatmak, kültürümüzü ve geleceğimizi zayıflatmak anlamına gelir." dedi. Karadaş, aile yapısının küresel sapkın ideolojiler ve uluslararası lobiler tarafından tehdit altında olduğunu ve bu durumun medya, dizi, film sektörleri gibi kültürel

operasyonlarla desteklendiğini ifade ederek sözlerine şu şekilde devam etti: "Aileyi savunmak, değerlerimizi yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin sorumluluğudur. Bu nedenle, Anayasa'nın 41. maddesine 'Aile, kadın ve erkekten oluşur. Aile ilişkisinin temeli evliliklidir.' ifadesinin eklenmesini talep ediyoruz. Ayrıca, başörtüsü özgürlüğünün anayasal güvence altına alınması için Anayasa'nın 24. maddesinde düzenleme yapılmasını istiyoruz." Memur-Sen'in başlattığı imza kampanyasına halktan büyük destek gördüklerini belirten Karadaş, "Anayasa değişsin, aile korunsun" kampanyasına tüm vatandaşları katılmaya davet etti. Kampanyaya destek veren tüm vatandaşlara teşekkür eden Karadaş, halkı www.imza.memursen.org.tr adresi üzerinden kampanyaya katılmaya çağırdı. (Memur-Sen Batman)

"ORUÇ TUTARAK SAĞLIĞINIZI KORUMAK MÜMKÜN"

➔ İç Hastalıkları Uzmanı Doktor Hidayet Kılıç, Ramazan ayında oruç tutarken karşılaşılan sağlık sorunlarından korunmanın yollarını anlattı.

RAMAZAN ayı, oruç tutanlar için hem manevi hem de fiziksel sağlık açısından dikkat edilmesi gereken bir dönem olduğuna dikkat çeken İç Hastalıkları Uzmanı Doktor Hidayet Kılıç, sahurdan iftara kadar olan süreçte sağlıklı bir oruç tutmak için uyulması gereken beslenme kuralları hakkında önemli bilgiler verdi. Kılıç, oruç sürecinde vücuttaki sıvı ve gıda dengesizliklerinden, kronik hastalıkların etkilerine kadar çeşitli konulara değinerek sağlıklı bir Ramazan geçirmenin püf noktalarını paylaştı.



"SAHURDAN İFTARA KADAR BAZI HUSUSLARA DİKKAT EDİLMESİ GEREKİR"

● Oruç tutarken sağlığın korunması adına dikkat edilmesi gereken önemli noktalara değinen Kılıç, "Oruç, sahurdan iftara kadar süren bir süreçtir. Bu süreçte vücutta sıvı ve gıda dengesizlikleri yaşanabilir. Ayrıca kronik hastalıklar da çeşitli yan etkilere yol açabilir. Bu sorunların önüne geçmek için sahurdan iftara kadar bazı hususlara dikkat edilmesi gerekir. Ramazan ayında oruç süreci uzun olduğu için vücudun sıvı ihtiyacı artar. Bu nedenle iftara bir bardak ılık su ve bir hurmayla açmak, midenin asit dengesini sağlamak açısından önemlidir." şeklinde konuştu.

"HIZLI YEMEK YEMEK, MİDE ASİDİNİ ETKİLEYEBİLİR"

● İftar sonrası beslenme konusunda da uyarılarda bulunan Kılıç, "Hızlı yemek yemek, mide asidini etkileyebilir ve midenin hızlı çalışmasına neden olabilir. Bu da şişkinlik, hazımsızlık, kabızlık ve geğirme gibi şikâyetlere yol açabilir. Bu yüzden yemeğimizi yavaşça ve iyice çiğneyerek tüketmeliyiz. İftara hurma ve suyla başladıktan sonra çorba ve salata tüketmek, ardından ana yemeğe geçmek en sağlıklıdır. Ayrıca, akşam namazını kıldıktan sonra ana menüye geçmek sindirimi kolaylaştırır." dedi.

"YAĞLI, BAHARATLI VE ŞEKERLİ GIDALARA DİKKAT EDİN"

● Ramazan ayında beslenme seçiminin önemine değinen Kılıç, iftar menüsünde çok yağlı, baharat-

lı ve şeker içeriği yüksek yiyeceklerden kaçınılması gerektiğini belirtti. "Yoğurt ve kefir gibi gıdalar, sindirimi kolaylaştırır ve bağırsak sağlığı için faydalıdır. İftarda bu tür gıdaları tercih etmek sindirimini destekler." şeklinde önerilerde bulundu.

"PROTEİN AÇISINDAN ZENGİN GIDALAR TERCİH EDİLMELİ"

● Sahurun oruç tutanlar için büyük bir fırsat olduğuna dikkat çeken Kılıç, "Sahurda sağlıklı ve dengeli beslenmek, orucumuzu daha güvenli ve sağlıklı bir şekilde tutmamıza yardımcı olur. Sahurda ağır gıdalardan kaçınılmalı, yeterince sıvı tüketilmelidir. Ayrıca protein açısından zengin gıdalar tercih edilmelidir. Süt, peynir, yoğurt, zeytin, hurma, yumurta, çavdar ekmeği ve tam buğday ekmeği gibi besinler tok tutma özelliğiyle tercih edilebilir. Ancak sahurda da yağlı, tuzlu ve şekerli gıdalardan mümkün olduğunca kaçınılması önemlidir." ifadelerini kullandı. Kronik hastalıkları olan bireyler için de önemli uyarılarda bulunan Kılıç, şöyle devam etti: "Şeker, böbrek, kalp ve tansiyon hastalıkları gibi rahatsızlıkları bulunan kişiler, oruç tutmadan önce mutlaka hekimlerine danışmalıdır. Eğer hekim, oruç tutmalarına engel bir durum görmüyorsa oruç tutmalarında sakınca yoktur. Ayrıca, Ramazan boyunca ilaç dozları da hekim önerisine göre ayarlanmalıdır. Ramazan ayı boyunca sağlıklı bir şekilde oruç tutmak için beslenmeye dikkat edilmesi gerekir." (ILKHA)

STAJYER AVUKATLARA "ÇOCUK ADALET SİSTEMİ VE YARGILAMA USULLERİ" SEMİNERİ DÜZENLENDİ



BATMAN Barosu Staj Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen seminerler kapsamında, stajyer avukatlara yönelik önemli bir eğitim gerçekleştirildi. Batman Barosu Hizmet Binası Av. Veysi Arı CMK Uygulama Merkezi salonunda düzenlenen seminerde, Av. Ferit Aslan "Çocuk Adalet Sistemi ve Yargılama Usulleri" konusunu ele aldı. Seminerde, çocuk adalet sistemine ilişkin yasal düzenlemeler ve yargılama süreçleri detaylı bir şekilde ele alınarak, stajyer avukatlara konuya dair bilgi ve deneyim aktarımı yapıldı. Stajyer avukatlar, mesleki gelişimlerine katkı sağlayan bu eğitimden büyük fayda sağladıklarını belirterek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti. Hüseyin Doğru

BATMAN'DA KIŞ KURAKLIĞI ÇİFTÇİYİ ENDİŞELENDİRİYOR

➔ Batman'da hububat ekimi yapan çiftçiler, kış mevsiminin kurak geçmesi nedeniyle büyük endişe yaşıyor. Türkiye'nin önemli tarım bölgelerinden biri olan Batman'da, beklenen yağışların gerçekleşmemesi çiftçileri zor durumda bırakıyor.

"VERİM KAYBI YÜZDE 100'E KADAR ÇIKABİLİR"



ğışların yetersiz kalması, çiftçileri kara kara düşündürüyor. Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi de kuraklık sorununu derinleştiriyor. DEVA Partisi Batman İl Başkanı Şehmus Yılmaz, yağışların yetersizliği durumunda verim kaybının yüksek olabileceğine dikkat çekti. Yılmaz, "Yağışın durumuna göre verim kaybı yüzde 50 de olabilir, yüzde 100 de. Şu an buğday ve arpada köklenme problemi yok, güz yağmurları sayesinde köklenme gerçekleşti ancak kışın kar ve yağmur yağmaması tarım arazilerinde su kaybına yol açtı. İnşallah mart, nisan ve mayıs yağmurları bu açığı kapatır. Aksi takdirde verim kaybı kaçınılmaz olacaktır," dedi. Yılmaz, çiftçilerin gübreleme konusunda da tereddüt yaşadığını belirterek, modern sulama yöntemlerinin yaygınlaştırılması konusunda adım atılmadığını ifade etti. Hükümete çağrıda bulunan Yılmaz, çiftçilerin mağduriyetlerinin giderilmesi için acil önlem alınması gerektiğini vurguladı. Cengiz Algan

KENT genelindeki göl ve göletlerde su seviyelerinin düşmesi, verim kaybı endişesini artırıyor. Özellikle ocak ve şubat aylarında ya-

EĞİTİMCİLER KAN BAĞIŞINDA BULUNDU

➔ Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ramazan ayında azalan kan stoklarına destek olmak amacıyla anlamlı bir kampanyaya imza attı. Müdürlük bünyesindeki yöneticiler, öğretmenler ve personel, iftar sonrası Atatürk Parkı önünde kan bağışında bulunarak Türk Kızılayı'nın "Sensiz Olmaz" çağrısına yanıt verdi.



TÜRK Kızılayı tarafından "İyilik Kanımızda Var" sloganıyla başlatılan ve Ramazan ayı boyunca devam eden kan bağış kampanyası, özellikle bu dönemde kritik seviyelere düşen kan stoklarına dikkat çekiyor. Eğitim camiasının toplu olarak gerçekleştirdiği kan bağış etkinliği, vatandaşlardan da büyük destek gördü. Batman İl Milli Eğitim Müdürü, kan bağışının hayati önemine vurgu ya-

parak, "Kan, acil değil sürekli bir ihtiyaçtır. Kan bağış, hayat kurtarmanın en güzel yollarından biridir ve herkesin bu konuda duyarlı olması gerekir. Tüm vatandaşlarımızı bu anlamlı bağış kampanyasına destek vermeye davet ediyoruz." dedi. Yetkililer, Ramazan ayı boyunca sürecek kampanya kapsamında vatandaşların da kan bağışında bulunmalarını teşvik etmeye devam edeceklerini belirtti. Fırat Turğut

5,4 MİLYAR LİRALIK EVDE BAKIM YARDIMI YAPILDI

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, mart ayı kapsamında 5,4 milyar lira Evde Bakım Yardımı ödemesi yapıldığını duyurdu. Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla yapılan ödemeye ilgili açıklama yapan Bakan Göktaş, Evde Bakım Yardımı'nın 2006 yılında aile odaklı bir bakım modeli olarak hayata geçirildiğini hatırlattı. Göktaş, "Engelli vatandaşlarımızın aile bütünlüklerini muhafaza edecek şekilde bakımlarının evde yapılmasını önceliyoruz. Bu destekle, engellilerin yaşadığı ortamdaki ayrılmadan, aileleriyle birlikte hayatlarını sürdürmeleri

sağlanıyor." dedi. Bakanlık verilerine göre, aylık ortalama 543 bin kişi Evde Bakım Yardımı'ndan faydalanıyor. Bu kapsamda hak sahiplerine kişi başına aylık 10 bin 125 lira ödeme yapılıyor. Bakan Göktaş, bu ayki ödemelerin hesaplara yatırıldığını belirterek, "Ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı olmasını diliyorum. Engellilik alanındaki hak temelli sosyal yardımları sürdürülebilir ve şeffaf bir anlayışla yürütmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Evde Bakım Yardımı, tam bağımlı engelli bireylerin ailelerinden ayrılmadan, evlerinde bakım hizmeti almasını destekleyen bir sosyal yardım modeli olarak dikkat çekiyor. (İLKHA)

BATMAN ÜNİVERSİTESİNE İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ

➔ Dicle Elektrik Dağıtım (DEDAŞ) yetkilileri, Üniversite ile ikili iş birliği geliştirmek amacıyla Batman Üniversitesi Rektörlüğüne ziyarette bulundu.



BATMAN Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde gerçekleştirilen toplantıda, ikili iş birliği zeminini oluşturulması için görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Rektör Prof.

Dr. İdris Demir ve Dicle Elektrik Dağıtım (DEDAŞ) Genel Müdürü Yaşar Arvas'ın yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necmettin Sez-

gin, Enerji Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür. Dicle Elektrik Batman Dağıtım İl Müdürü Bilal Altunç, Endüstriyel İlişkiler Müdürü Betül Güneş, İnsan Kaynakları İş Ortağı Yöneticisi Mehmet Bilal Kılıç ve Eğitim ve Gelişim Yöneticisi Melih Yılmaz katıldı. Toplantıda, Batman Üniversitesi ile DEDAŞ arasında geliştirilebilecek olası iş birlikleri ele alındı. Bu çerçevede, üniversite öğrencilerine DEDAŞ bünyesinde staj imkânı sağlanması ve DEDAŞ personelinin lisansüstü eğitimlerini Batman Üniversitesinde yapması için iş birliği protokolü hazırlanması gibi önemli konular ele alındı. Rektör Prof. Dr. İdris Demir, iki kurum arasında kurulacak güçlü bağların, sektördeki gelişimi destekleyeceğini ve nitelikli iş gücünün artırılmasına katkı sağlayacağını ifade ederek DEDAŞ heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Cengiz Algan

HAFIZLIK PROJE OKULUNDA ÖĞRENCİ VE VELİLER İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

➔ Batman Gazi Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Hafızlık Proje Okulundaki öğrenci ve veliler, iftar sofrasında buluştu. Birlik, beraberlik ve dayanışma duygularının pekiştiği iftar sofrasında, Ramazan ayının bereket ve huzuru paylaşıldı.

BATMAN Gazi Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Hafızlık Proje Ortaokulu, Ramazan ayının manevi atmosferini öğrenci ve velileriyle birlikte yaşadı. Okulun yemekhanesinde düzenlenen iftar yemeği, yaklaşık 400 öğrenci ve veliyi bir araya getirdi. Birlik, beraberlik ve dayanışma duygularının pekiştiği iftar sofrasında, Ramazan ayının bereket ve huzuru paylaşıldı. İftar programına öğrenci ve velilerin yanı sıra okul yönetimi, öğretmenler ve okul personeli de katıldı. Yemekhaneyi dolduran kalabalık, iftar vaktinin gelmesiyle birlikte dualar eşliğinde oruçlarını açtı. Samimi sohbetlerin edildiği iftar sofrasında, Ramazan ayının manevi coşkusu yaşandı. İftar programında konuşma yapan Okul Müdürü Abdulselam Batu, öğrenci ve velilere katılmalarından dolayı teşekkür ederek, Ramazan ayının önemine vurgu yaptı. Batu, "Ramazan ayı, birlik ve beraberliğimizi pekiştirdiğimiz, yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı güçlendirdiğimiz müstesna bir aydır. Bu mübarek ayda sizlerle birlikte iftar sofrasında buluşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz." dedi. Kuran kursu öğreticisi Mehmet Siddik Şarlat hoca



ise Milli Eğitim Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığının beraber yürüttüğü hafızlık projesi okulunun en önemli destekçisinin Diyanet İşleri Başkanlığı olduğunu belirterek, "Diyanet personeli olarak 12 hafız öğretici ve 12 hafız destekçi hocamızla öğrencilerimize hafızlık eğitimi veriyoruz. Amacımız, öğrencilerimizin hem akademik başarılarını artırmak hem de hafızlıklarını en iyi şekilde tamamlamalarını sağlamaktır. Bu konuda siz değerli velilerimizin desteğiyle inşallah çok daha güzel başa-

rlılara imza atacağız." ifadelerini kullandı. Okul Aile Birliği Başkanı Hasan Açıca da iftar programının düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek, "Okul aile birliği olarak düzenlediğimiz bu anlamlı iftar programında bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduk. Amacımız, okulumuzu hep birlikte daha iyi yerlere taşımak ve öğrencilerimize en iyi eğitimi sunmaktır. Bu birlik ve beraberlik ruhuyla inşallah daha nice güzel etkinliklerde buluşacağız." şeklinde konuştu. (İLKHA)

AİLE YILINA DESTEK: KADINLARA YÖNELİK EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLENDİ

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025 yılını "Aile Yılı" ilan etmesinin ardından Batman Belediyesi çalışmalarını hızlandırdı. Bu kapsamda Belediye Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, aile kurumunun önemi, aile içindeki birlik ve beraberliğin korunması ve mevcut risklere karşı ailelerin desteklenmesi konularında eğitim faaliyetlerini sürdürüyor. Petrolkent Mahallesi'nde Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren BİLMEK (Bilgi ve Mesleki Eğitim Kursları), kadın ve annelere yönelik bir eğitim semineri düzenledi. Seminere kursiyerler yoğun ilgi gösterdi. Batman Belediyesi ve İl Müftülüğü işbirliğinde gerçekleştirilen seminerde, aile yapısının güçlenmesinde kadının rolünün büyük önem taşıdığı vurgulandı. Batman İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik



Bürosu vaizi Yıldız Aslan tarafından verilen "Ailede Değerler ve Kadın" temalı seminerde, aile içi değerlerin korunması, kadının toplumdaki yeri ile manevi değerlerin önemi ele alındı. Katılımcılar, semi-

ner boyunca merak ettikleri sorulara yanıt bulurken, aile yapısının korunması ve güçlendirilmesine yönelik önemli bilgiler edindi. Eğitim çalışmalarının, Aile Yılı kapsamında devam edeceği bildirildi. Fırat Turğut

PETROLSPOR, ALTINORDU'DAN İSTEDİĞİNİ ALAMADI

Batman Petrolspor, Altınordu deplasmanından istediğini sonucu alamadı. İzmir'de oynanan maçta, Altınordu ile Batman Petrolspor 0-0 berabere kaldı.



2.LİG BEYAZ GRUP PUAN DURUMU					
	O	G	B	M	P
1 Sarıyer	26	19	6	1	63
2 Batman Petrol	26	19	2	5	59
3 Kastamonuspor	26	14	10	2	52
4 Altınordu	26	13	10	3	49
5 Adana 01 FK	26	14	6	6	48
6 İskenderunspor	26	12	8	6	44
7 Beykoz Anadolu	25	10	6	9	36
8 Kırklarelispor	26	8	9	9	33
9 1461 Trabzon	26	9	6	11	33
10 Fethiyespor	26	8	9	9	33
11 24Erzincanspor	26	8	9	9	33
12 Isparta 32 Spor	26	6	11	9	29
13 İnegölspor	26	7	10	9	28
14 S.B.Ankaraspor	26	6	7	13	25
15 Kepezspor FAŞ	26	6	7	13	25
16 Karaköprü BİD	26	4	8	14	20
17 Altay	26	6	3	17	18
18 Afyonspor	25	0	1	24	-5

MAÇ SONUÇLARI	
Altınordu	0 - 0 Batman Petrolspor
Sarıyer	3 - 0 Fethiyespor
İnegölspor	1 - 1 GMG Kastamonuspor
Isparta 32 Spor	2 - 0 24Erzincanspor
İskenderunspor A.S.	4 - 2 Kırklarelispor
Has İlaç Afyonspor	P - P Beykoz Anadolu
Adana Futbol Kulübü	4 - 0 Altay
1461 Trabzon FK	1 - 0 Karaköprü Belediyespor
Kepezspor FAŞ	0 - 3 Sincan Belediye

TFF 2.Lig Beyaz Grupta 27.Haftada Batman Petrolspor, Altınordu ile deplasmanda karşı karşıya geldi. İzmir Torbalı Metin Oktay Yerleşkesi Serpil Hamdi Tüzün Sahasında oynanan maçta, Batman Petrolspor, mutlak gol pozisyonlarını değerlendiremedi. Batman Petrolspor rakibi karşısında üstün olan taraf olan taraf olmasına rağmen istediği golü bulamadı. Maçın ilk devresinde Altınordu ve Batman Petrolspor karşılıklı atak geliştirdi. İki takımın atakları sonuçsuz kaldı. Maçın ilk devresi 0-0 bitti. Maçın ikinci devresinde rakibi karşısında üstün olan takım Batman Petrolspor oldu. Altınordu'nun kapalı defansını geçmekte zorlanan Petrolspor, gol yollarında başarısız oldu. Batman Petrolspor'un 72.Dk'da sol kanattan gelişen atığında ortalanen topa Melih'in kafa vuruşu direktten döndü. Maçın normal süresinde yakaladığı net pozisyonları değerlendiremeyen Petrolspor'da en ciddi gol pozisyonu 90+5'te gelişti. Batman Petrolspor'da Ahmet Kesim'in orta alandan ceza sahası içine ortasında topla buluşan Mustafa Çeçenoğlu kaleci ile baş başa kaldı. Mustafa'nın kafa vuruşu kale dibinden auta çıktı. Mustafa Çeçenoğlu, kafa vuruşu yaptığı anda Altınordu kalecisi Serhat Özaşdelen'in elleri müdahale etmesi sonucu yerde kaldı. Hakem net penaltıyı vermedi. Maç başladığı gibi 0-0 sona erdi. Batman Petrolspor 0-0'lık beraberlikten sonra puanını 59'a yükseltti. Sarıyer sahasında Fethiyespor'u 3-0 yenerek puanını 63'e çıkardı. Önümüzdeki hafta Batman Petrolspor sahasında Sarıyer'le karşılaşacak. Fırat Turğut

BATMAN'DA KUR'AN ZİYAFETİ PROGRAMI DÜZENLENİYOR

➔ Kur'an Nesli Platformu, Ramazan ayında Kur'an'a olan sevgiyi ve bağlılığı daha da artırmak amacıyla "Kur'an Ziyafeti" programı düzenliyor. Dünyaca ünlü Kur'an karîlerinin katılımıyla düzenlenecek programa tüm halk davet edildi.



● Kur'an Nesli Platformu Batman Koordinatörü Rıdvan Üzümcü, etkinlik öncesi yaptığı açıklamada, 19 Mart Çarşamba akşamı, Esentepe Necat Nasıroğlu Külliye Camii'nde teravih namazının ardından programı tertip edeceklerini belirtti. Amaçlarının Ramazan ayında Kur'an'a olan ilgiyi pekiştirmek olduğuna vurgu yapan Üzümcü, bu bilinci yaymak için, her yaşta Batman halkını programa davet ettiklerini söyledi.

"RUHLARIMIZI KUR'AN İLE ARINDIRMALİYİZ"

● Ramazan ayında Kur'an ile daha çok meşgul olunması gerektiğini ifade eden Üzümcü, "Her ziyafet çeken, ziyafetine (insanların) gelmesini ister ve bundan memnun olur. Kur'an'da Allah'ın ziyafetidir. Ondan uzak durmayınız.' Kur'an ayı olarak adlandırılan bir mübarek Ramazan ayını daha

idrak ettiğimiz şu günlerde her zamankinden daha fazla Kur'an ile meşgul olmalı ve âlemlerin Rabbinden gelen yüce kelim ile gönül dünyamızı aydınlatmalı, ruhlarımızı arındırmalıyız." dedi.

"KUR'AN TÜM DERTLERİMİZİN DEVASI, PASLANMIŞ GÖNÜLLERİMİZİN CİLASIDIR"

● Kur'an'ın, müminler için bir şifa ve rahmet kaynağı olduğuna dikkat çeken Üzümcü, "Bizler iman ediyoruz ki Kur'an tüm dertlerimizin devası, hastalıklarımızın şifası ve paslanmış gönüllerimizin cilasidir. Yüce Rabbimiz; 'Biz Kur'an'dan, iman edenler için bir şifa ve rahmet kaynağı olan ayetler indiriyoruz. Zalimlerin de ancak zararını artırır.' buyurmaktadır. Bu gaye ve bu bilinçle Kur'an Nesli Platformu,

kurulduğu günden beri şifa ve rahmet kaynağı olan Kur'an'ın okunması, anlaşılması ve hayatın hayati olması için faaliyetler yürütüyoruz." ifadelerini kullandı.

"TÜM HALK DAVETLİDİR"

● Her yaşta Batman halkını bu anlamlı geceye davet ettiklerini belirten Üzümcü, "Kur'an Nesli Platformu Batman Koordinatörlüğü olarak, yine bu gaye ile 19 Mart Çarşamba akşamı Esentepe Necat Nasıroğlu Külliye Camii'nde teravih namazını müteakiben, dünyaca ünlü Kur'an karîlerinin katılımıyla bir Kur'an ziyafeti programı düzenliyoruz inşallah. Bu programa yediden yetmişe tüm Batman halkını davet ediyor, Rabbimizden bizlere Kur'an'ı çizgide bir yaşam nasip etmesini niyaz ediyoruz." dedi. (Batman Kur'an Nesli Platformu)

KOZLUK'TA ONLARCA AİLEYE RAMAZAN KOLİSİ DAĞITILDI

➔ Yardım faaliyetlerini sürdüren Batman Umut Kervanı Kozluk temsilciliği, Ramazan ayı dolayısıyla ilçe merkezinde onlarca ihtiyaç sahibi, yetim ve dul aileye gıda kolisi yardımıyla bulunarak yüzlerini güldürdü.



BATMAN Umut Kervanı Kozluk temsilcisi İsmail Tufan, her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayında Umut Kervanı olarak hayırseverlerin yapacağı fitre, sadaka ve zekât bağışlarıyla daha fazla ihtiyaç sahibi aileye ulaşmak istediklerini belirtti. Tufan, "Umut Kervanı ailesi olarak, hayırseverler ile muhtaç aileler arasında köprü görevini görmekteyiz. Bu görevi yerine getirmek için Ramazan ayının birinci gününde üye ve gönüllülerimizle ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolilerini ulaştırdık. Hayırseverlerimize buradan bir kez daha teşekkür ediyoruz." şeklinde konuştu. Daha fazla aileye ulaşmak için yardım ve bağışların devam etmesi gerektiğini ifade eden Tufan, "Gıda kolilerimizde şeker, çay, pirinç, bulgur, salça, yağ ve makarna gibi temel gıda ürünleri bulunmaktadır. Umut Kervanı, hayırseverlerimizden yardımlarını devam ettirmelerini istemektedir. Ramazan ayı boyunca yardımlarımızın devam etmesi için hayırseverlerimizden desteklerinin devamını diliyoruz. Bununla beraber fitre, sadaka ve zekâtlarımızla da ihtiyaç sahibi aileleri sevindirmeye devam edelim." dedi. M. Şükrü Yıldırım